ANALİZ VE DEĞERLENDİRME

Gazetenin kimlik bilgileri

Gazetenin Adı: Futbol
Alt Başlık: Şimdilik haftada bir intişar eder spor gazetesidir
İmtiyaz Sahibi: Mustafa Ziya
Mesul Müdür: Mustafa Ziya
Sermuharriri: Ali Macit
Yayın Tarihi: 28 Eylül 1326 (11 Ekim 1910)
Adres: Bâbıâli Caddesinde 77 numaralı İktisat Kütüphanesi
Baskı Yeri: Bekir Efendi-Karagöz Matbaası, Dersaadet, Vezirhan
Fiyatı: 20 para
Abone bedeli: İstanbul’da altı aylığı 10 kuruş,
taşra için yalnız posta ücreti ilave olunur.
Yayın aralığı: Haftada bir, 6. sayıdan sonra 15 günde bir
Yayın Yeri: İstanbul
Bulunduğu Kütüp.: Milli Kütüphane
Sayı: 1-7
Sayfa Sayısı: Her sayı 4 sahife
Özellikleri: Tabldot, ilk sayfalar resimli, her sahifesi 3 sütun, (2,

3, 5, 6 ve 7. sayıların 4. sahifeleri Fransızca).

Gazete içeriğinin değerlendirilmesi

İlk sayısı 28 Eylül 1326 (11 Ekim 1910) tarihinde 4 sahife ve her sahifesi
üç sütuna ayrılmış olarak çıkan “Futbol” gazetesi, logonun üst kısmında
(sürmanşet olarak tanımladığımız yere) ağlarla buluşan top ve bu topa hamle
yapmakta olan kalecinin bir enstantane görüntüsüne yer vermiş ve bu
fotoğrafın sağ ve soluna ise gazete ile ilgili kimlik bilgilerini yazmıştır.